РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ
                                                    ПРИКАЗ

09.01.2020г                              х. Талловеров                                      №  1
Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2020 год
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Талловеровского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом сектора экономики и финансов от 03.03.2014 г. № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий
 на 2020 год  согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник сектора  экономики

и  финансов   Администрации

Талловеровского сельского поселения                              Л.И.Чигридова
Приложение №2

к Порядку санкционирования расходов муниципальных

бюджетных учреждений Талловеровского сельского поселения Кашарского района

источником финансового обеспечения которых являются

субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции
УТВЕРЖДАЮ:

Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Талловеровского сельского поселения
____________________  Л.И.Чигридова
«  09  » января  2020г
                                                                                                                   СВОДНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ №1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2020 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Субсидия на капитальный ремонт системы отопления  Дома культуры
	R01
	951 0801 0410000590 612

	Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»

	12.12.2018

	138

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций
Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются  сектором  экономики и финансов Администрации Талловеровского сельского поселения
Ведущий специалист

 (Главный бухгалтер)

______________________________  Пономарева Г.Н.

(подпись)

      (расшифровка подписи)
« 09 »  января   2020 г